
Алматы облыстық мәслихатының 2018 жылғы 20 ақпандағы № 27-137 "Алматы 
облысының қалдықтарын басқару бағдарламасын бекіту туралы" шешімінің күшін жою
туралы

Алматы облыстық мәслихатының 2024 жылғы 26 сәуірдегі № 20-94 шешімі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, 27-бабына
Алматы облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алматы облыстық мәслихатының 2018 жылғы 20 ақпандағы № 27-137 "Алматы 
облысының қалдықтарын басқару бағдарламасын бекіту туралы" шешімінің күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Алматы облыстық мәслихатының "Тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, құрылыс, архитектура және көліктік-логистикалық 
инфрақұрылымды дамыту мәселелері бойынша" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      Мәслихат төрағасы Қ. Байғоджаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


